111
APÊN

D
IC

E N
.º 106 —

 II SÉRIE —
 N

.º 147 —
 2 de Agosto de 2005

JUNTA DE FREGUESIA DE MOITA

Aviso n.º 5388/2005 (2.ª série) — AP. — Para cumprimento da legislação em vigor, a Junta de Freguesia de Moita torna público o quadro de pessoal, aprovado em sessão da Assembleia de
Freguesia, realizada em 25 de Junho de 2005, após a aprovação pela Junta de Freguesia em reunião extraordinária de 4 de Junho de 2005, para actualizar e adequar às actuais necessidades deste
organismo e às novas missões que serão atribuídas aos seus efectivos.

É revogado o aviso n.º 4089/2002 (2ª série) — AP., publicado no apêndice n.º 58 ao Diário da Republica, 2.ª série, n.º 113, de 16 de Maio de 2002.

O Presidente da Junta de Freguesia, Franklin de Sousa Ventura.

Quadro de pessoal da Junta de Freguesia de Moita

Quadro Lugares Lugares QuadroGrupo de pessoal Área funcional Carreira Categoria Criar Extinguir Obs.actual ocupados vagos proposto

Administrativo Execução de funções de expediente, Assistente administrativo ....... Especialista .......................... 0 0 0 1 – 1
......................... arquivo, secretaria, contabilidade, ................................................. Principal ............................... 1 0 1 0 – 1
......................... processamento, pessoal, aprovisio- ................................................. Assistente administrativo ...... 2 1 1 – – 2
......................... namento e dactilografia.

Auxiliar ............ Vigilância das instalações, acompa- Auxiliar administrativo .......... Auxiliar administrativo ....... 2 0 2 – 1 1
......................... nhamento de visitantes, recepção
......................... e distribuição de expediente.

......................... Tarefas de limpeza ou arrumação de                 — Aux. de serviços gerais ....... 3 1 2 – – 3

......................... instalações ou outros afins.

......................... Tarefas de limpeza no exterior, jar-                 — Cantoneiro de limpeza ........ 0 0 0 2 – 2

......................... dins, etc.

Operário qualif. Manutenção de equipamentos .......... Canalizador ............................. Principal ............................... 0 0 0 1 – 1
......................... ........................................................... ................................................. Operário ............................... 1 0 1 – – 1

......................... Trabalhos de jardinagem .................. Jardineiro ................................ Principal ............................... 0 0 0 1 – 1

......................... ........................................................... ................................................. Operário ............................... 0 0 0 2 – 2

JUNTA DE FREGUESIA DE PATAIAS

Aviso n.º 5389/2005 (2.ª série) — AP. — Por lapso, o quadro de pessoal proposto à Assembleia de Freguesia do dia 13 de Dezembro de 2004 e publicado no apêndice n.º 39 ao Diário da
República, 2.ª série, n.º 57, de 22 de Março de 2005, não era o correcto.

Assim, a Junta de Freguesia de Pataias torna público o quadro de pessoal correcto aprovado em Assembleia de Freguesia de 20 de Junho de 2005.

Quadro de pessoal da Junta de Freguesia de Pataias

Grupo de pessoal Nível Carreira Grau Categoria Dotação Obs.

Técnico superior ...................................... – Técnico superior de serviço social ........................................ Assessor principal ......................................................
.................................................................. ................................................................................................. 2 Assessor ......................................................................

.................................................................. ................................................................................................. Principal ..................................................................... 1 (a) (b)

.................................................................. ................................................................................................. 1 De 1.ª classe ...............................................................

.................................................................. ................................................................................................. De 2.ª classe ...............................................................

.................................................................. ................................................................................................. Estagiário ....................................................................